Openbare Basisschool De Kirreweie ParnasSys WMK: P

Gegevens
Schoolgegevens
School Openbare Basisschool De Kimeweie
Adres Julianestraat 47
Postcode + Plaats 4328 AR BURGH-HAAMSTEDE
Periode van afname

Deze Vragenlijst is afgenomen in de pericde van 15 februarl 2023 tot 31 meart 2023

Aamtal respondenten

Tataal aantal respondenten 70
Agntal afgerond 55
Responspercentage ok

Waardering van het rezsponspercentage

Een respons tot 16% Erg leeg

Een respons tussen 16% an 34% Laag

Een respons tussen 34% en 50% Voldoende

Een respons tussen 50% en 70% Goed

Een respoans boven 70% Liitgtekend
Waardering van de scores

Een score fot 2,50 Ormvoldoende

Een score fussen 250 en 3,00 Zwak (matig)

Een score fussen 3.00en 3,25 Voldoende

Een score fussen 325 en 3,50 Fouim voldoends

Een score fussen 350 en 3,75 Goed

Een score fussen 3,75 en 4,00 Litstekend

De necrrn |s door de school ingesteld op 3,00, We gaan ervan wit, dat esn verschil wan meer dan 0,50 op de benchmark een significant verschil is. Een
sterk punt iz een punt dat boven de 3,50 scoort. Een mogelijk verbetenpunt s een punt dat beneden de 3,00 scoort.

In de hiema wolgende hoofdstukken wiorden steeds de uitslagen per indicator of beleidstemein beschreven. leder hoofdstuk bestast uit:
1. De uitslagen van een beleidsterrein of indicator

w D vraag (stelling)

= De gemiddelde score van elgen school (GSES)

m De gemiddelde score van andera scholen (G505)
w Het verachil tuzsen GSES en G205

= De standaardafwijking



Ouders

Openbare Basisschool De Kirreweie

Uitslagen m.b.t. de verschillende beleidsterreinen

Beleidsterrein

Kwaliteit

Schoolklimaat

Vedigheid

Welbevinden
Pedagoqgisch handelen
Lesgeven

Ondersteuning leerlingen

informatie
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Leerlingen

Openbare Basisschool De Kirreweie

Uitslagen m.b.t. de verschillende beleidsterreinen

Beleidsterrein

Kwaliteit

Schoolklimaat

Veiligheid

Welbevinden
Pedagogisch handelen
Lesgeven

Ondersteuning leerlingen

Informatie

ParnasSys WMK -0

GSES

367

345

37N

a4

389

385

3,56

337

+/-

+0,13

+0,14

+0,33

+0,19

+0,23

+0.24

+0,06

+0,17

DEV

047

0,58

0,52

0,61

0,31

0,36

0,56

065



